Hochleistungs-Magnet-Schieberventil NG 6
vorgesteuert
Typenreihe WEVDK ...
Referenz: 400--P--181410--DE--Ad/09.15
1/4 430.20.60.70Ersatz für: W--18 A Klassifikation:
S 350 bar, 100 l/min
S Hohe Schaltsicherheit durch
interne Vorsteuerung

31 2 4 56,7,8
400--P--181410--DE--Ad/09.15 4/ 4
7. Bestellangaben
Elektr. betätigtes Wegeventil
42
43
A
B
AD, AG, AH, AJ
6
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V
1 ... 9
=
=
=
=
=
=
=
=
vorgesteuert und direktgesteuert
4/2 Wegeventil
4/3 Wegeventil
4/2 Wegeventil, Magnet a--seitig
4/2 Wegeventil mit 4/3--Kolben, Magnet a--seitig
Nenngrösse 6 mm
Viton--Dichtungen
Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
WE K 43-- -- G -- 6 -- _ -- 1
4/2 Wegeventil, Magnet b--seitig
=
BD, BG, BH, BJ 4/2 Wegeventil mit 4/3--Kolben, Magnet b--seitig=
D, G, H, J 4/3 Wegeventil, Magnet beidseitig=
Spannung und Stromart in Klartext
z.B. VD
=
=
Standard--Ausführung nach gültigen Datenblättern
Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
A ... Q
Z ... R
VD
24 V DC
C = 4/2 Wegeventil mit Endstellungsrasten, Magnet beidseitig
8. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--00 400--P--010101--D Normen--Vergleichstabelle
i--31 400--P--030501--D Lochbild A6 nach DIN 24 340
P--20 400--P--515101--D LRS--Stecker
W--01 400--P--102100--D Hochleistungsschieber
� 2015 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.